平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

昨年5月より、事業領域の拡大に伴い、第２次創業と位置づけ、その業容拡大を計るべく人材の確保、拠点網の整備、仕入・流通部門の

整備、新ロゴの刷新等、持ち帰り弁当事業部門における先行投資として処理し、平成20年11月に公表いたしました通期見通しを修正いた

します。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在

における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ハークスレイ

代表者 代表取締役会長 青木 達也

（コード番号 7561）

問合せ先責任者 常務取締役管理統括部部長 佐子 弘和

（TEL 06-6376-8088）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 61,280 1,610 1,720 820 81.60

今回発表予想(B) 57,964 936 934 195 19.45

増減額(B-A) △3,316 △674 △786 △625 ―――

増減率(%) △5.4 △41.9 △45.7 △76.2 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 24,770 1,485 1,331 △2,946 △288.93